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4/2013.05.23.együttes képviselő-testületi ülés





JEGYZŐKÖNYV

Amely készült Iván,Újkér, Egyházasfalu, Pusztacsalád, Csáfordjánosfa , Csér

 Községek Önkormányzati Képviselő- testületeinek


              2013 május 23-án  17.30 órai  kezdettel 

Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testületének 9373 Pusztacsalád Fő utca 64 szám alatt lévő hivatalos helyiségében megtartott együttes képviselő-testületi üléséről.

Jelen vannak: 
 Iván község Önkormányzata:
    -    Baráth Károly polgármester

-    Németh Ferenc alpolgármester

                                                    -    Habda Zoltán települési képviselő

                                                    -    Kocsisné Csiszár Szilvia települési képviselő
                                                    -    Kutasi Lajos települési képviselő  
Igazoltan távol: Balogh Ákos, Kiss Béla  települési képviselők
 Újkér Község Önkormányzata:
· Hettlinger Károly polgármester

· Hajba Ferenc  települési képviselő
· Baranyai Gergely települési képviselő

· Ifj. Németh Józsefné települési képviselő
Igazoltan távol: Varga Teodóra alpolgármester
Egyházasfalu Község Önkormányzata:
· Sándor József polgármester

· Répceiné Gazdag Emőke alpolgármester

· Waszaritsné Torkos Beáta települési képviselő

Igazoltan távol: Kiss Szabolcs, és Lakatos Bálint települési képviselők
Pusztacsalád község Önkormányzata:

· Balogh Ferencné polgármester

· Gazdag Károly alpolgármester
· Gazdag Ernő települési képviselő

· Némethné Kovács Anikó települési képviselő

Igazoltan távol: Némethné Szakály Katalin települési képviselő
   Csáfordjánosfa község Önkormányzata:
                -   Titkovics Pál polgármester  
                -   Németh Albert Viktor alpolgármester
                -   Horváthné Ágh Rozália  települési képviselő                                                                                              
                                                    -   Oláh Ferenc települési képviselő

Igazoltan távol:, Homor Béla települési képviselő

 Csér község Önkormányzata:
· Várallyay István polgármester

· Várallyay József települési képviselő

Igazoltan távol:  Nagy Ferenc alpolgármester

Tanácskozási joggal vesz részt az együttes képviselő-testületi ülésen: Dr Dénes Lajos jegyző,
Az első napirendi pont tárgyalásánál: Lágler Julia Családsegítő és Gyermekjóléti szolgálat vezetője, Kövérné Zsuponits Melinda, Babosné Zsirai Edit, Brányi Gyöngyi  Családsegítő és Gyermekjóléti szolgálat munkatársai.
A második napirendi pont tárgyalásánál: Mágel Ágost Sopron és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás elnöke, S.Takács Zsuzsanna és Krupa Adrienn  Stratégie Scope Kft munkatársai
Balogh Ferencné Pusztacsalád község polgármestere: Üdvözölte az egyűttes képviselő-testületi ülésen megjelent polgármestereket, települési képviselőket, és meghívott vendégeket.
Megállapította, hogy az Iváni Közös Önkormányzati Hivatalhoz tartozó valamennyi település  képviselőinek többsége megjelent az együttes képviselő testületi ülésen, így az ülés határozatképes.
Az együttes képviselőtestületi ülést megnyitotta, napirendül a következőket javasolta.

1.)Napirendi pont: Beszámoló a Lövői Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2012 évi munkájáról.

Írásbeli előterjesztés, előadó: Lágler Júlia Lövői Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat vezetője
2.) Napirendi pont: Tájékoztatás a hulladékszállítással kapcsolatos feladatokról. Az új szolgáltató bemutatása, a szolgáltatással kapcsolatos változások ismertetése.
Szóbeli előterjesztés, előadó : Mágel Ágost Sopron és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás elnöke, és S.Takács Zsuzsanna a  Stratégie Scope Kft munkatársa
3.) Napirendi pont: Az önkormányzati társulásokkal kapcsolatos önkormányzati feladatok megtárgyalása, az önkormányzatok intézményfenntartó társulásainak felülvizsgálata, a jogi személyiségű intézményfenntartó társulási megállapodások elfogadása, társulások alapító okiratainak módosítása, és a módosításokkal egséges szerkezetbe foglalt alapító okiratok  elfogadása.
Írásbeli előterjesztés, előadó: polgármesterek
4.) Napirendi pont: A települési szilárd hulladék, gyűjtésére, szállítására és kezelésre vonatkozó Csér Község Önkormányzati Képviselő- Testületének 17/2012 (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása, és a rendelet 1.számú mellékletének hatályon kívül helyezése.
Írásbeli előterjesztés, előadó: Várállyay István polgármester
5.) Napirendi pont: Egyéb időszerű feladatok.

Szóbeli előterjesztés, elődó: polgármesterek.
Ezt követően 
· Iván Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta az 22/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Újkér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta az 19/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 20/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,

· Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 14/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csáfordjánosfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 16/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 14/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
Iván, Újkér, Egyházasfalu, Pusztacsalád, Csáfordjánosfa,és Csér települések önkormányzati képviselő testületei a 2013 május 23-án Pusztacsaládon megtartásra kerülő együttes képviselő testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadják el:
1.) Beszámoló a Lövői Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2012 évi munkájáról.

Írásbeli előterjesztés, előadó: Lágler Júlia Lövői Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat vezetője

2.) Tájékoztatás a hulladékszállítással kapcsolatos feladatokról. Az új szolgáltató bemutatása, a szolgáltatással kapcsolatos változások ismertetése.

Szóbeli előterjesztés, előadó : Mágel Ágost Sopron és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás elnöke, és S.Takács Zsuzsanna a  Stratégie Scope Kft munkatársa

3.)Az önkormányzati társulásokkal kapcsolatos önkormányzati feladatok megtárgyalása, az önkormányzatok intézményfenntartó társulásainak felülvizsgálata, a jogi személyiségű intézményfenntartó társulási megállapodások elfogadása, társulások alapító okiratainak módosítása, és a módosításokkal egséges szerkezetbe foglalt alapító okiratok  elfogadása.

Írásbeli előterjesztés, előadó: polgármesterek

4.) A települési szilárd hulladék, gyűjtésére, szállítására és kezelésre vonatkozó Csér Község Önkormányzati Képviselő- Testületének 17/2012 (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása, és a rendelet 1.számú mellékletének hatályon kívül helyezése.

Írásbeli előterjesztés, előadó: Várállyay István polgármester

5.) Egyéb időszerű feladatok.

Szóbeli előterjesztés, elődó: polgármesterek.

A képviselő testület felkéri a napirendi pontok előterjesztőit, hogy a napirendet a fenti sorrendben terjesszék a képviselő testület elé.
Határidő: azonnal

Felelős:  polgármesterek
             Dr Dénes Lajos jegyző
1.)Napirendi pont: Beszámoló a Lövői Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2012 évi munkájáról.

Írásbeli előterjesztés, előadó: Lágler Júlia Lövői Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat vezetője
Balogh Ferencné Pusztacsalád község polgármestere: Mielőtt átadnám a szót az ülést levezető Iván község polgármesterének szeretném néhány szóban bemutatni a településünket.
Ezt követően a polgármester tájékoztatást adott a település multjáról és jelenéről, , a települést körörülvevő erdő történelmi szerepéről  és a település valamint a Széchenyi család múltbéli kapcsolatairól, majd átadta a szót az ülést levezető Iván község polgármesterének.
Baráth Károly Iván község polgármestere: A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját településekre lebontva minden önkormányzat megkapta. Felkérem Lágler Júliát az intémény vezetőjét hogy ismertesse az előterjesztést.
Lágler Júlia a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője: Üdvözölte a megjeléenteket, A szolgálat 2012. évi munkájáról részletes írásbeli beszámolót készítettünk, amely összegzett adatokat és a településekre vonatkozóan lebontott adatokat is tartalmazza. Ezért most nem kívánom ismételten előadni az előterjesztésben foglaltakat, hanem inkább várnám a települések képviselőinek polgármestereinek a beszámolóval kapcsolatos kérdéseit.
Baráth Károly Iván község polgármestere: A beszámolóból is kiderül, hogy a hat település közül elsősorban  Ivánban van a  legtöbb probléma, elsősorbanm a lakósság összetétele miatt.. A Soproni Gyámhivatal képviselőjével szeretnénk felvenni a kapcsolatot, hogy a jövőben gyámsági ügyekben döntésük előtt a helyi önkormányzat képviselőjét is hallgassák meg, mivel itt helyileg sokkal jobban ismerjük a körülményeket. A szolgálat munkájával elégedett vagyok, tisztában vagyok azzal, hogy milyen nehéz körülmények között kell a szolgálat munkatársainak Iván településen dolgozniuk.  
Lágler Júlia a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője:Sajnos sok esetben a szolgálat véleményét sem veszik figyelembe a Gyámhivatalnál döntés előtt. A Gyámhivatal vezetőjével felvesszük a kapcsolatot és megbeszélünk egy találkozót. Iván községben valóban sok a munka. Az a jó, ha egy településen nincs feladatunk.. 
Balogh Ferencné Pusztacsalád község polgármestere: Szeretném megköszönni a szolgálat  munkatársainak az odaadó munkát, különösen szeretném megköszönni azt hogy 2012-ben Pusztacsaládon egy csecsemő gyórs elhelyezésével  valószínű életet mentettek. A szolgálat Pusztacsalád településre vonatkozó munkájáról szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadásra javasolom.
Sándor József Egyházasfalu község polgármestere: A szolgálat munkájáról szóló beszámolót elfogadásra javasolom. 
Hettlinger Károly Újkér Község polgármestere: A Lövői Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat munkájával elégedett vagyok, így a beszámolójukat elfogadásra javasolom.
Titkovics Pál Csáfordjánosfa Község polgármestere: A szolgálat munkájával elégedett vagyok. Csáfordjánosfa településre vonatkozó beszámolójuk a valós tényeket tartalmazzák ezért azt elfogadásra javasolom. 

Várallyay István Csér Község polgármestere: A szolgálat munkájáról szóló beszámolót elfogadásra javasolom. 

A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el
Ezt követően Baráth Károly Iván Község polgármestere javaslata a képviselő testületeknek, hogy a szolgálat munkájáról szóló beszámolót az írásbeli előterjesztésben foglaltak szerint fogadják el.
Ezt követően 
· Iván Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a 23/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Újkér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta az 20/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 21/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,

· Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 15/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csáfordjánosfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 17/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 15/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
A képviselő testületek a Lövői Családsegítő és Gyermekjóléti szolgálat 2012 évi munkájáról szóló beszámolót elfogadták.
A képviselő testületek megállapítják, hogy a szolgálat a jogszabályi előírásoknak megfelelően, nagy odaadással és szakértelemmel végezte munkáját, nagy segítséget nyújtva ezáltal az önkormányzatoknak.
A képviselő testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a döntésükről a szolgálat vezetőjét határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.
Határidő: azonnal

Felelős: Dr Dénes Lajos jegyző
2.) Napirendi pont: Tájékoztatás a hulladékszállítással kapcsolatos feladatokról. Az új szolgáltató bemutatása, a szolgáltatással kapcsolatos változások ismertetése.
Szóbeli előterjesztés, előadó : Mágel Ágost Sopron és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás elnöke, és S.Takács Zsuzsanna a  Stratégie Scope Kft munkatársa
Mágel Ágost elnök: A Sopron és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2004-ben jött létre, 39 település összefogásával.
A társulás különböző hazai és európai úniós pályázatokat  nyújtott be, a hulladéklerók megépítésére és a szállítási szolgáltatás biztosítására. A pályázati feltételek időről időre változtak. 
A pályázatunkra a befogadó nyilatkozatot megkaptuk, a közbeszerzési eljárás lezárult. Számítunk arra, hogy a pályázati támogatás 95%-os lesz, így az önerő 5 %-ra csökken. 
A hulladék szelektív gyűjtése az emberek tudatában változást igényel, hiszen kötelezettségünk van arra, hogy a begyűjtött hulladék 70 %-a válogatás illetőleg szelektíven gyűjtve visszanyerhető anyag legyen.A maradék 30% elégetésére szerződést kötöttünk.. 

2012. decemberében kötöttük a lakossági szerződéseket, amikor még nem ismertük a szállítási árakat. 
Érthető, hogy ez a tény sok problémát okozott. Jelenleg a szállítási díjak eltérőek a településeken, hiszen a 2012. évi szállítás árak településenként eltérőek voltak a szolgáltatóktól függően. 
Ezért ebben az évben nem várható, hogy a 39 településen egységes legyen a szállítási díj. Ugyanakkor az biztos, hogy 2013  évben júliustól mindenkinek 10 %-kal csökkeni fog a hulladékszállítási díja.
A szolgáltató 35000 db szürke kukát kezel jelenleg, valamint a  sárga és kék zsákokban a lakosság szelektíven gyűjtheti a műanyagot, fém, és papír hulladékot. A hulladékszigeteken megoldott az üveg szelektív gyűjtése. 

A szolgáltató 30000 db barna fedelű kukát fog beszerezni a lebomló anyagok gyűjtésére, valamint 8000 db kerti komposztáló is beszerzésre kerül. Ezeket térítés nélkül fogjuk biztosítani az igénylőknek. 

 6 db hulladékudvar is kialakításra kerül, a szolgáltató területén, és ahol pedig nem lesz ilyen ott az un. hulladékudvaros autó fogja begyűjteni a hulladékot. A hulladékudvarba lehet vinni a zöldhulladékot, de erre a célra zöld zsák is vásárolható 170 Ft-os áron. 

Sajnos jelenleg a szürke kuka szállítási díjából származó bevétel az egyetlen bevételi forrásunk. 

Az ismert nehézségek miatt sajnos megkésve sikerült csak beindítani a szolgáltatást, és ezért cask a lakósság egy részével tudtuk megkötni a szállítási szerződéseket. Ezért megértem a települési polgármesterek hulladékszállítással kapcsolatos problémáit, a változásokkal kapcsolatos nehézségeket a lakossági problémákat. 

Baráth Károoly Iván Község polgármesztere:  Ennek a tájékoztatónak már sokkal régebben meg kellett volna történnie. A szerződéskötéskor már ismernie kellett volna az embereknek a szállítási díjakat. 
Aki becsületesen szerződött, annak 120 l-es edény után kell fizetnie. 
Aki nem kötött szerződést 110 l- es edény után kapott számlát, függetlenül attól, hogy mekkora kukát használ.

A díjakat egységesíteni kell, elfogadhatatlan, hogy településenként különböző díja van ugyanazon szolgáltatásnak. A kukaméretek meghatározásánál figyelembe kellene venni, hogy az adott házban hány személy él. A régi szolgáltatónk a temetőhöz biztosított egy konténert. A 80 l-es kuka megszűnt. Ezek mind olyan problémák amelyek borzolják a lakossági kedélyeket, és nem teszik népszerűvé az új szolgáltatót.
Mágel Ágost elnök: A társulási tanács döntése szerint csak a 70 éven felüliek igényelhetnek 60 l-es kukát.
Sándor József Egyházasfalu Község polgármestere: Komoly problémát jelent a településeknek a lomtalanítás megszűnése is. Legalább évente egy alkalommal igényeljük a lomtalanítást. 
Mágel Ágost elnök:  Ha teljesen feláll a renszer akkor beszélhetünk majd  a lomtalanításról. 
A hulladékudvarok és a hulladékudvaros autók üzemelése után véleményem szerint nem lesz szükség a lomtalanításra. 
Az eddigi tapasztalatok a lomtalanítással kapcsolatban azok, hogy a házak elé kitett hulladékok közül a fém részeket tartalmazó tárgyakat egyesek kiválogatták, majd a számukra értéktelen részek az utak mellé, vagy az erdőkbe kerültek.
 Az új rendszerben  a házakhoz kell menni lomtalanításkor, de évente egyszer meg fogjuk oldani. 
Baráth Károly Iván Község  polgármestere:   Idén még a korábbi gyakorlat szerint kellene megoldani a lomtalanítást oly módon, hogy mindent el kellene szállítani. Tavaly konténereket helyezett ki a régi szolgáltató.
A szemétszállítási díjak kialakítását az ürítések számához kellene igazítani. 

Mágel Ágost elnök: A chipes kukák győri tapasztalata alapján elmondhatom, hogy bevezetésük  óta sok hulladék jelent meg a közterületeken, mivel az elszállított szemét súlya alapján képezték a szállítási díjat. Az ürítések száma alapján történő ármegállapításnak hasonló következményei lennének. 
Titkovics Pál Csáfordjánosfa Község polgármestere:  Későn jött ez a tájékoztatás. Községünkben egységes a kukák mérete, hisz azt korábban az önkormányzat szerezte be. Mégis aki szerződést kötött 120l-es kuka után fizet, aki nem kötött szerződést az 110 l-es edény után kapott számlát. 
Tehát akik becsületesek voltak azok rosszul jártak, akik meg nem voltak becsületesek azok jól.
Dr. Dénes Lajos jegyző: A legfőbb probléma a késői tájékoztatáson kívül az, hogy csak kettő űrmértékű kuka került bevezetésre.
 A 60 literes és a 110 literes edényzet. Ezért nincs arányban egymással a szolgáltatás és az ellenszolgáltatás.
 Hiszen aki egyedül él az nyilván kevesebb hulladékot termel mint aki harmad vagy negyed magával. 
Tehát ha a szolgáltató jogszerűen akar szolgáltatni akkor biztosítania kell, hogy a szolgáltatás és az ellenszolgáltatás egymással arányban álló legyen. És az arányos  szolgáltatást a díjak megállapításánál is alkalmazni kell. Vissza kell állítani az önkormányzati rendeletekben meghatározott űrméretű szállító edényeket. Jelenleg valamennyi település hulladékszállítási rendeletében legalább 5 űrméretű edény igénybevételi lehetősége biztosítva van. 
Az új hulladékgazdálkodási törvény azt mondja, hogy a hulladékszállítás során legalább 2 űrméretű edényt kell alkalmazni, de azt nem mondja ki, hogy ennél több űrméret nem alkalmazható. 

A törvény csak a hulladékszállítási díj megállapítására vonatkozó lehetőséget vonta meg az önkormányzatoktól, ugyanakkor lehetőséget biztosít minden település számára, hogy a hulladékszállítás egyéb feltételeit önkormányzati rendeletben állapítsa meg.

A lakósságot tehát nem lehet megfosztani attól, hogy az általa termelt hulladék mennyiségének megfelelő, az önkormányzati rendeletben megállapított edényt válassza. Kérem elnök urat, hogy felvetésemet szíveskedjen a társulási tanács elé terjeszteni.
Balogh Ferencné Pusztacsalád Község polgármestere: Teljes mértékben egyetértek a jegyző Úr felvetésével. Nem megfelelő szabályozás az, hogy csak a 70 éven felüliek kaphatnak 60 literes kukát. Ezt mindenképpen biztosítani kell az egyedülállóknak is. Pusztacsaládon pl.  élő szerződések vannak 80 l-es kukákra is.  Szerintem a háztartás számának megfelelően kellene meghatározni, hogy ki milyen méretű edényt vehet igénybe.
Dr. Dénes Lajos jegyző: Jogilag az sem megfelelő, hogy az egyes településeken ugyanazért a szolgáltatásért más és más díjat kell fizetni. Véleményem szerin a díjakat úgy kellene egységesíteni, hogy a  korábbi büki szolgáltató által megállapított díjakat kellene valamennyi településen alkalmazni. 
Mágel Ágost elnök: Érezzük a problémát, és a szolgáltató lehetőségeihez mérten próbáljuk is majd azt orvosolni. Azt azonban senki ne várja el tőlünk, hogy már az első évben csődbemenjünk. Ugyanis ha minden problémát a lakóssági igények szerint megoldanánk akkor a csőd elkerülhetetlen lenne.
Németh Feren Iván Község alpolgármestere : Cséren komplett rendszer lesz? 40-50 fő foglalkoztatását ígérték. Érthetetlen, hogy miért nem lesz válogató Cséren. 
Mágel Ágost elnök: A hulladékudvarokból tömörített anyagot küldenek tovább a cséri lerakóba, azért hogy ne kelljen annyi anyagot szállítani. Ezzel jelentős költségeket spórolhatunk meg.
Baráth Károly polgármester Iván:  Érthetetlen számomra, hogy a mi környékünkről miért akarják elvinni Fertőendrédre a hulladékot válogatni. 
Hettlinger Károly polgármester Újkér: A kistérségi társulási döntések tapasztalata alapján mindig az volt amit Sopron eldöntött, nekünk nem volt választási lehetőségünk. Most is így van.
Mágel Ágost elnök : Ezeket a vádakat visszautasítom! 

Hettlinger Károly polgármester Újkér: Ezek nem vádak, ez a valóság. Cséren miért nem lehet hulladékudvar? 
Kutasi  Lajos települési képviselő Iván: Teljesen nevetséges, hogy Ivánból el kell vinni a hulladékot  Fertőszentmiklósra, holott Csértől mindössze 6 kilóméterre vagyunk. Ragaszkodunk hozzá, hogy Cséren legyen hulladékudvar. 
Mágel Ágost elnök: A második negyedév után beszámolunk a tapasztalatokról. Szeretnénk, hogy aki szelektíven gyűjt az másképp fizessen. Most ellenőrizzük a szerződéseket, a nem szerződőket is fizetésre kötelezzük. Lehetséges, hogy Cséren mégis csinálunk majd hulladékudvart.
Baráth Károly polgármester Iván:   Mi is szeretnénk tudni hány dolgozója van az  STKH-nak, milyen költségek vannak. Talán ott is lehetne takarékoskodni, és akkor tovább csökkenhetnének a szállítási dijak.
Balogh Ferencné Pusztacsalád Község polgármestere:  A hulladékszállítással kapcsolatos problémák mellett azonban vannak sikereink is. Ezúton is szeretném megköszönni a társulásnak a községünkben lévő illegális hulladéklerakó re kultiválását. Nagyon szép lett a környezet. 
Baráth Károly polgármester Iván: A volt  hulladéklerakó rekultiválásra Ivánban is szükség lenne. Mi miért maratunk ki ? Állami tulajdonban lévő területről van szó. 
Mágel Ágost elnök: Eddig sajnos nem volt rá pályázat. Folyamatosan figyeljük a pályázatokat, ha lesz rá lehetőség erre il pályázni fogunk.
Ezt követően S. Takács Zsuzsanna a Stategic Scope Kft. ügyvezető igazgatója számolt be a szemléletformáló program eddigi munkájáról. (Írásos anyag mellékelve) 

A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el. 
3.) Napirendi pont: Az önkormányzati társulásokkal kapcsolatos önkormányzati feladatok megtárgyalása, az önkormányzatok intézményfenntartó társulásainak felülvizsgálata, a jogi személyiségű intézményfenntartó társulási megállapodások elfogadása, társulások alapító okiratainak módosítása, és a módosításokkal egséges szerkezetbe foglalt alapító okiratok  elfogadása.

Írásbeli előterjesztés, előadó: Dr Dénes Lajos jegyző
Dr Dénes Lajos jegyző: Tájékoztatom a képviselő testületeket, hogy az önkormányzati társulások működésének felülvizsgálatára magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény IV. fejezetében megállapított hat hónapos felülvizsgálati határidő 2013 június 30-án lejár. 
Ezért a társulási megállapodásaikat az önkormányzatnak a hivatkozott törvény rendelkezéseinek megfelelően felül kell vizsgálnia.

A felülvizsgálat érinti az 1977 évi CXXXV törvény 8.-9. §-a alapján létrejött önkormányzati társulásokat, a jogi személyiséggel rendelkező a Ttv. 16.§-a alapján létrejött társulásokat, valamint a többcélú kistérségi társulásokat.
A társulási törvény 2012 év végével hatályát vesztette, ugyan de az önkormányzati társulások ezzel egy időben nem szüntek meg, hisz az új törvény hat hónapot biztosított arra, hogy a társulási megállapodások felülvizsgálatra, és a vonatkozó törvény rendelkezéseinek megfelelően átalakításra kerüljenek.
A szabad társulás alkotmányos alapelve alapján az önkormányzatok társulásai a felülévizsgálatot követően szervezeti és működési szabályzatuk alapján működhetnek tovább.

A társulások sorsa tehát továbbra is a tagok kezében van, szabadon dönthetnek a megszüntetésről,  kiválásról módosításról, az új törvény keretei között.
A legtöbb esetben tehát arról van szó, hogy az eddigi jogi személyiséggel nem rendelkező társulást át kell alakítani jogi személyiségű társulássá, vagy fel kell mondani a társulási megállappdást amely a társulás megszüntetéséhez vezet. Megszüntetés esetén a társulás tagjainak vagy megszüntető okiratban kell rendelkeznie a megszűnésről, illetve bizonyos esetkben nem jogi személyiségű társulások esetén lehetőség van a társulás tagjai által hozott határozat formájában is megszüntetni a társulást. 

Módosítás esetén az átalakításnak megfelelően módosítani kell a társulási megállapodást, illetve az alapító okiratokat is módosítani kell, és azt be kell jelenteni a MÁK-nak a törzskönyvi nyilvántartásban történő átveztetés végett.

Az Iváni Közös Önkormányzati Társuláshoz tartozó települések esetében, Ivánban, Egyházasfaluban, és Újkéren működik óvodafenntartó társulás.

Az önkormányzati akaratnak megfelelően az Egyházasfalui óvbodafenntartó társulás 2013 június 30 napjával megszűnik, 
Így Répceszemere és Egyházasfalu települések a továbbiakban önállóan fogják működtetni az óvodájukat.
Ennek megfelelően a képviselő testületeknek a társulást határozattal meg kell szüntetni, és erről határozatot kell hozni.
A határozatban nyilatkozni kell arra vonatkozóan, hogy a feladatot a jövőben , hogyan kívánják a települések megoldani.
Mivel az Egyházasfalui óvoda a jövőben is tovább működik ezért itt nincs szükség új költségvetési szerv létrehozására és új alapító okirat elfogadására.

Ellenben módosítani kell a korábbi alapító kiratot amit határozattal el kell fogadni.

Határozni kell továbbá a képviselő testületnekaz új költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendjéről is. 
Más a helyzet a Sopronkövesdi székhellyel működő intézményfenntartó társulás esetében , amelynek Újér a  tagóvodája.

Véleményem szerint itt sem érdemes a társulást jogi személyiségű társulűssá átalakítani, mivel a MÁK által leküldött tájékoztatás alapján van lehetőség feladat-ellátási szerződés vagy megállapodás megkötésére is.

Ebben az esetben  az önkormányzatoknak határozattal meg kell szüntetni a tárrsulást 2013 június 1 napjával. 
Ennek megfeleleően módosítani kell az alapító okiratot, amelyet egységes szerkezetbe kell foglalni. Ezeket határozattal el kell fogadni. Ki kell tölteni a B 202 költségvetési szerv változás bejelentő lapot, és ezeket meg kell küldeni a Magyar államkincstárnak.
Az Iváni társulás esetében véleményem szerint ugyan úgy kell eljárni mint Sopronkövesd Újkér esetében, azzal a különbséggel, hogy itt csak  Ivánban működik óvoda, Csáfordjánosfán, Cséremn és Puszztatcsaládon nem. Így a feladatellátási szerződést ennek megfelelően kell megkötni.
Sándor József Egyházasfalu polgármestere:  Répceszemere település 2013 január 1 napjával atkerült a Soproni járásból a Kapuvári járásba. 
Ezért bejelentette felénk, hogy 2013 június 30 napjával az óvodafenntartó társulásból ki kíván lépni. 
Így Répceszemerével történt megállapodás alapján az óvodafenntartó társulást 2013 június 30 napjával megszüntetjük, és 2013 július 1 napjától önállón működtetjük az óvodánkat

Dr Dénes Lajos jegyző: A fentiek megvalósítása érdekében a Rápceszemere településsel még 2007 évben létrehozott óvodafenntartó társulási megállapodást hatályon kívül kell helyezni, és  2013 június 30 napjával meg kell szüntetni.

Erről mind a két testületnek határozatot kell hozni. Tekintettel arra, hogy az Egyházasfalui Simonyi Károly óvoda tovább fog működni, ezért jelen esetben nem kell megszüntető okiratot a testületnek elfogadni, hanem csak a társulást kell megszüntetni.
Ezt követően Egyházasfalu község önkormányzata képviselő testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

22/2013 ( V.23.) önkormányzati határozat
Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő testülete Répceszemere településsel közösen létrehozott óvodafenntartó társulási megállapodást 2013 június 30 napjával - Répceszemere településnek a társulásból való kiválása miatt,- hatályon kívül helyezi, és a társulást megszünteti.
A képviselő testület megállapítja, hogy 2013 július 1 napjától az Egyházasfalui Simonyi Károly Óvoda fenntartrásáról önállóan gondoskodik.
A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy a változásnak a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetése végett a Magyar Államkicstár Győr-Moson-Soprom Megyei  Igazgatóságát határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.
Határidő : 2013 június 6

Felelős: Sándor József polgármester

Dr Dénes Lajos jegyző: Az óvodafenntartó társulás megszüntetése miatt, a Simonyi Károly Óvoda alapító okiratát módosítani kell..
Ezt követően Sándor József polgármester ismertette, az óvoda módosított alapító okiratának tervezetét..

Simonyi Károly Óvoda 
M ó d o s í t ó
ALAPÍTÓ OKIRATA

Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. §. (3) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 5. §. (1)-(2) bekezdései, továbbá a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet  alapján  a Simonyi Károly Óvoda alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:
A módosítás oka: 
   - Répceszemere településnek  az óvodafenntartó társulásból 2013 június 30 napjával történő kiválása, a társulás megszüntetése.
1.) Az alapító okirat 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
3. Az intézmény telephelye: nincs

2.) Az alapító okirat 5,) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
5.  Közfeladata:   Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 

                              kezdetéig nevelő   intézmény. 
                              Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a

                              felvételtől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden a 

                              településen, vagy ha a  felvételi körzet több településen található,
                              az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 
                              hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai                                          
                              felvételi kérelme teljesíthető.
3.) Az alapító okirat 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
6. Alaptevékenysége: Óvodai nevelés. 
                                    Az óvoda gyermek óvodai felvételétől a tankötelezettség                                     
                                    megkezdéséig felkészíti a gyermeket az általános iskolai
                                    tanulmányokra.
4.) Az alapító okirat 10. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
10. Illetékessége, működési területe: 

           Egyházasfalu község közigazgatási területe.
5.)  Az alapító okirat 11. pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

11. Irányító, felügyeleti szerv neve és székhelye:

      Egyházasfalu Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

      9473. Egyházasfalu, Fő u. 89

6.) Az alapító okirat 12. pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

12. Az alapító, fenntartó szerv(ek) neve székhelye:
        Egyházasfalu Község Önkormányzata 9473 Egyházasfalu Fő utca 89 
7.)  Az alapító okirat 13. pontja törlésre kerül, és egyúttal aza alapító okirat 14-21 pontjainak számozása 13-20 pontra átszámozásra kerül.
8.)  Az alapító okirat 15. pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

  .  Pénzügyi-gazdasági feladatait ellátó szerv: 

         
              - Iváni Közös Önkormányzati Hivatal Egyházasfalui Kirendeltsége 

               9473. Egyházasfalu, Fő u. 89.
9.) Az alapító okirat 19. pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép::
    Felvehető maximális gyereklétszám:  50 fő

10.) Az alapító okirat 20. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
    Feladatellátást szolgáló vagyon:
       Az Egyházasfalui 379. hrsz-ú ingatlan, a rajta lévő      
       Egyházasfalu, Fő u. 30. szám alatt található óvoda épülettel ,amely Egyházasfalu 
       Község önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képezi.
       Továbbá a vagyonleltár szerinti ingó vagyon. Az intézmény a  
       rendelkezésre álló vagyontárgyakat a nevelési feladatainak ellátása érdekében     
       szabadon használhatja. Azok a tárgyi eszközök és kis értékű tárgyi berendezések,     
       amelyeket az intézmény az éves költségvetése terhére vásárol, vagy egyébként 
       megszerez az intézmény tulajdonába kerülnek.

11.) Az alapító okirat 21. pontja, helyébe az alábbi rendelkezés lép:

      A vagyon feletti rendelkezés joga: 
-  Az intézmény vagyona felett Egyházasfalu Község Önkormányzata    rendelkezik. Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg  biztosítékként felhasználni.
Záradék:
Közfeladatok jövőbeni ellátása:
- Egyházasfalu Község Önkormányzata részéről az önállóan  működő költségvetési szerv, a Simonyi Károly Óvoda (9473. Egyházasfalu, Fő u. 30.)  fenntartásával történik, a költségvetési szerv közfeladataira teljes körűen kiterjedően.Az átalakításra kerülő költségvetési szerv - Simonyi Károly Óvoda – Egyházasfalu összes   foglalkoztatottjának a jogviszonya változatlan formában érvényben marad.
- Répceszemere Község Önkormányzata a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben kötelezően előírt óvodai feladatellátást a továbbiakban  Dénesfa Község Önkormányzat által fenntartott óvodafenntartó társuláshoz való csatlakozással kívánja megoldani.

Kötelezettségvállalás rendje: A Simonyi Károly Óvoda répceszemerei telephelye 2013. június 30-ig vállalhat kötelezettséget és lehet jogosultságok alanya, korlátozás nélkül.
Jelen alapító okirat 2013. július 1. napon lép hatályba.

-  Az alapító okirat hatályba lépésével egyidejűleg a Simonyi Károly Óvoda 2012. december 19- én kelt, Egyházasfalu Község Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2012. (XII.14.) határozatával, Répceszemere Község Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2012. (XII.18.) határozatával elfogadot tegységes szerkezetű  alapító okirata hatályát veszti.

-  Az alapító okirat módosítását: 

                    -   Egyházasfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
                         a 23/2013 (V.23.) önkormányzati határozatával, 
                    - Répceszemere Község Önkormányzati Képviselő-testülete 16/2013                              
                      (VI.12.) önkormányzati határozatával fogadta el. 

Az alapító okirat jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal továbbra is érvényben vannak, azokat jelen módosításokkal együtt kell alkalmazni az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratnak megfelelően.

Egyházasfalu, 2013. május 23.
               Sándor József                                                          Radics László

    Egyházasfalu Község polgármestere                Répceszemere Község polgármester

Dr Dénes Lajos

jegyző

Ezt követően Sándor József polgármester ismertette a Simonyi Károly Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát
Simonyi Károly Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

(Egységes szerkezetben)

Egyházasfalu Község Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. §. (3) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 5. §. (1)-(2) bekezdései, továbbá a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet szerinti tartalommal az alábbi alapító okiratot adja ki: 

1. A költségvetési szerv (továbbiakban: intézmény) megnevezése:  Simonyi Károly Óvoda 

2. Az intézmény székhelye: 9473 Egyházasfalu, Fő u. 30.
3. Az  intézmény telephelye: nincs 

4. Jogelőd megnevezése, székhelye: 

     - Általános Iskola és Óvoda Újkér-Répceszemere, 9472. Újkér, Fő u. 28.

    - Simonyi Károly Általános Iskola Egyházasfalu,  9473. Egyházasfalu, Fő u. 76-78.  
5.  Közfeladata:   Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 

                              kezdetéig nevelő   intézmény. 
                              Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a

                              felvételtől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden a 

                              településen, vagy ha a  felvételi körzet több településen található,

                              az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 

                              hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai                                          
                              felvételi kérelme teljesíthető.

6. Alaptevékenysége: Óvodai nevelés. 

                                    Az óvoda gyermek óvodai felvételétől a tankötelezettség                                     

                                    megkezdéséig felkészíti a gyermeket az általános iskolai
                                    tanulmányokra.
7. Államháztartási szakágazati besorolása: 851020 Óvodai nevelés

8. Alaptevékenység államháztartási szakfeladatrend szerinti besorolása:
a) 851011   Óvodai nevelés, ellátás

b) 851012   Sajátos nevelési igényű gyermek óvodai nevelése, ellátása

                - Sajátos nevelési igényű gyermekek, az a különleges bánásmódot        igénylő   gyermek, aki a  szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi,   érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság  együttes   előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb  pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem – vagy  magatartásszabályozási zavarral) küzd. 


    c) 562912  Óvodai intézményi étkeztetés;


    d) 562913  Iskolai intézményi étkeztetés;

    e) 562917  Munkahelyi étkeztetés;

    f) 562920
Egyéb vendéglátás;

    g) 889921  Szociális étkeztetés.

  9. Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat.


 10. Illetékessége, működési területe: 

      Egyházasfalu község közigazgatási területe.
11. Irányító szerv neve és székhelye:

      Egyházasfalu Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

      9473. Egyházasfalu, Fő u. 89.
     
12. Alapító, fenntartó szerv neve és székhelye:

      Egyházasfalu Község Önkormányzata 

      9473. Egyházasfalu, Fő u. 89.   
     

13. Gazdálkodási besorolása: 

      Önállóan működő költségvetési szerv 

14. Pénzügyi-gazdasági feladatait ellátó szerv: 

         
      Iváni Közös Önkormányzati Hivatal Egyházasfalui Kirendeltsége 

      9473. Egyházasfalu, Fő u. 89. 

15. Vezetőjének megbízási rendje: 


Az intézményvezetőt a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 67-68. § - ban foglaltak alapján pályázat útján határozott időre nevezi ki Egyházasfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete.

      Foglalkoztatási jogviszonyára a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi
      XXXIII törvény vonatkozik.
16. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok:
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.),

      A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (Mt.)
17. Az intézmény típusa: óvoda 

18. Felvehető maximális gyereklétszám:  50 fő

19. Feladatellátást szolgáló vagyon: 

· Az Egyházasfalu 379. hrsz-ú ingatlan, a rajta lévő Egyházasfalu, Fő u. 30. szám alatt találhat épülettel,amely Egyházasfalu Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képezi. 

· Továbbá   vagyonleltár szerinti ingó-vagyon. 
· Az intézmény a rendelkezésre álló vagyontárgyakat a nevelési feladatainak ellátása érdekében     
 szabadon használhatja. Azok a tárgyi eszközök és kis értékű tárgyi berendezések amelyeket az intézmény az éves költségvetése terhére vásárol, vagy egyébként megszerez az intézmény tulajdonába kerülnek.


20. A vagyon feletti rendelkezés joga: 

     Az intézmény vagyona felett Egyházasfalu Község Önkormányzata rendelkezik. 

 Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg    
 biztosítékként felhasználni.

Záradék:

Jelen alapító okirat 2013. július 1. napon lép hatályba.

Az alapító okirat hatályba lépésével egyidejűleg a Simonyi Károly Óvoda 2012. december 19-én kelt, Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő-testületének 68/2012. (XII.14.) határozatával, Répceszemere Község Önkormányzati Képviselő-testületének 41/2012. (XII.18.) határozatával jóváhagyott egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti.

Az egységes szerkezetű alapító okiratot Egyházasfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 23/2013. (V.23.) határozatával hagyta jóvá. 

Egyházasfalu, 2013. május 23

                                Sándor József                                                       Dr Dénes Lajos

                 Egyházasfalu Község Polgármestere                                         jegyző
Ezt követően Egyházasfalu község önkormányzata képviselő testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

23/2013 ( V.23.) önkormányzati határozat

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő testülete a Simonyi Károly Óvoda módosított alapító okiratát, és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot, minősített többségi döntéssel jóváhagyta.

A képviselő testület megbizza a polgármestert, hogy a törzskönyvi változások átvezetése végett. a modosított és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar Államkincstár Győr-Moson-Sopron Megyei Igazgatóságának küldje meg.
Határidő: azonnal

Felelős: Sándor József polgármester

Hettlinger Károly Újkér község polgármestere: A Sopronkövesdi székhellyel működő óvoda fenntartó  társulás esetében , amelynek Újkér a  tagóvodája, szintén el kell végezni a szükséges változtatásokat a jogszabályi előírások nak megfelelően.
Véleményem szerint itt sem érdemes a társulást jogi személyiségű társulűssá átalakítani, mivel a MÁK által leküldött tájékoztatás alapján van lehetőség feladat-ellátási szerződést vagy megállapodás megkötésére is.

Ebben az esetben  az önkormányzatoknak határozattal meg kell szüntetni a tárrsulást 2013 június 30 napjával, és 2013 július 1 napjától feladatellátási megállapodást kell kötnünk Sopronkövesd önormányzatával.
Dr Dénes Lajos jegyző: A társulást létrehozó önkormányzatoknak az óvoda fenntartó  társulást határozattal meg kell szüntetni. 
A MÁK által adott információ szerint ebben az esetben csak Sopronkövesdnek kell módosítani az óvóda alapító okiratát. Újkérnek csak a már megmódosított egységes szerkezetű alapító okiratot kell elfogadnia.

Határozatot kell továbbá hozni, a feladatellátási szerződés elfogadásáról.

Ki kell tölteni továbbá a B 202 költségvetési szerv változás bejelentő lapot, és ezeket meg kell küldeni a Magyar államkincstárnak.
Ezt követően Újkér Község Önkormányzati Képviselő testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

21/2013 (V.23.) önkormányzati határozat

Újkér község önkormányzati képviselő testülete a Sopronkövesd Község Önkormányzatával - sopronkövesdi székhellyel - 2012 augusztus 1-én közösen létrehozott óvódafenntartó társulást 2013 június 30 napjával megszünteti, és a társulási megállapodást hatályon kívül helyezi.

A képviselő testület megbízza a  polgármestert, hogy  Sopronkövesd Község Önkormányzatát mint székhely-települést  határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.

Határidő : 2013 június 10

Felelős: Hettlinger Károly polgármester

Dr Dénes Lajos jegyző: A Magyar Államkincstártól kapott tájékoztatás szerint, a Sopronkövesdi Nefelejcs Óvoda lapító okiratának módosítását illetve az egységes szerkezetű alapító okiratot Újkérnek nem kell elfogadni.
Ugyanakkor határozatot kell hozni a feladat-ellíátási szerződés elfogadásáról.

Ezt követően Hettlinger Károly polgármester ismertette az óvodai  feladatok ellátására vonatkozó feladatellátási megállapodást.
Kifejtette, hogy ebben a megállapodásban a szerződő felek abban állapodtak meg, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdésnek 6. pontjában meghatározott óvodai feladatok ellátásáról, mint helyben biztosítandó közfeladatról – mivel megbízó önkormányzat a szakmai feltételeknek nem felel meg, és nem tud saját maga óvodát fenntartani, ezért Sopronkövesd Önkormányzatával mint a feladat ellátását vállaló önkormányzattal feladat-ellátási szerződés köt.. 

Sopronkövesd önkormányzatával megállapodtunk, abban, hogy az óvodai feladatok biztosításáról az általa alapított intézmény, a Sopronkövesdi Nefelejcs Óvoda útján gondoskodik, úgy hogy továbbra is az intézmény telehelye marad az Újkéri Mocorgó Óvoda, ahol szintén az óvodai nevelési feladatok ellátása folyik.

A megállapodás értelmében az óvodák ingó- és ingatlanvagyon karbantartása, működtetése, eszközbeszerzés a Sopronkövesdi Nefelejcs Óvoda feladata. 

Az ingatlan- és ingóvagyon felújítása, bővítése, a tulajdonos önkormányzat kötelezettsége. 
A fentiek alapján javasolom a képviselő testületnek az óvoda fenntartására vonatkozó feladat-ellátási megállapodás elfogadását.
Ezt követően Újkér Község Önkormányzati Képviselő testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

22/2013 (V.23.) önkormányzati határozat

Újkér község önkormányzati képviselő testülete elhatározza, hogy  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdésének 6. pontjában meghatározott kötelező óvodai feladatok ellátásáról, - mint helyben biztosítandó közfeladatról - Sopronkövesd Község önkormányzatával kötött feladatellátási szerződés útján gondoskodik.

A képviselő testület megállapítja, hogy Sopronkövesd Község önkormányzata vállalta, hogy a kötelező óvodai ellátásra vonatkozó közfeladatról az általa fenntartott, Nefelejcs Óvoda – melynek az Úkéri Mocorgó Óvoda a tagóvodája - mint kötelező felvételt biztosító köznevelési intézmény alapító okiratában meghatározott létszámkeret terhére biztosítja, Újkér település óvodás korú gyermekeinek óvodai nevelését.

A képviselő-testület a kötelező óvodai ellátásra vonatkozóan megkötésre kerülő feladat-ellátási szerződéseket - az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja -, egyúttal felhatalmazza a polgármestert, hogy a megkötésre kerülő feladat-ellátási szerződéseket   aláírja.
Határidő: 2013 május 31
Felelős: Hettlinger Károly polgármester
Baráth Károly Iván község polgármestere: Iván, Csáfordjánosfa, Csér és Pusztacsalád települések már több mint 10 éve tartanak fenn óvodafennntartó intézményi társulást. 
Ez a társulás az eltelt hosszú idő alatt kiválóan működott, de sajnos az ismert jogszabályi változások miatt a társulás jlenlegi formájában már nem tartható fenn. Ezért javasolom a társulási megállapodás hatályon kívül helyezését és a társulás megszüntetését. Amennyiben a többi település ezt igényli akkor Iván vállalja, hogy az óvodáztatási feladatok ellátására  feladat–ellátási szerződést köt Csáfordjánosfával, Csérrel és Pusztacsaláddal. 
Balogh Ferencné Pusztacsalád község polgármestere: Sajnálatos, hogy a társulást meg kell szüntetnünk a jogszabályi változások miatt, hisz nekünk még mindig jár gyermekünk az Iváni Óvodába. Egyetértek viszont azzal, hogy a jogi személyiséggé történő átalakítás  nagyon sok többletfeladatot eredményezne, ezért egyetértek a megszüntetéssel. A kötelező óvodai feladatainkat azonban továbbra is Ivánban szeretnénk biztosítani, ezért Ivánnal feladat-ellátási megállapodást fogunk kötni.
Titkovics Pál Csáfordjánosfa község polgármestere: Sajnos Csáfordjánosfáról jelenleg nem jár gyermek az Iváni Óvodába. Ennek az az oka, hogy a szülök elviszik a gyermekeiket Répcelakra a városba, gondolván, hogy ott job szolgáltatást kapnak. Egyetértek viszont azzal, hogy a társulás jogi személyiséggé történő átalakítása  nagyon sok többletfeladatot eredményezne, ezért egyetértek a megszüntetéssel. A kötelező óvodai feladatainkat  továbbra is Ivánban szeretnénk biztosítani, ezért Ivánnal feladat-ellátási megállapodást kívánunk kötni.

Várallyay István Csér község polgármestere: Csérről már elég hosszú ideje nem jár gyermek az óvodába, ezért a társulás megszüntetését nem ellenzem. A jövőbeni közfeladat ellátást feladatellátási szerződés megkötésével kívánjuk megoldani.
Ezt követően:
· Iván Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a 24/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 16/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csáfordjánosfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 18/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 16/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
A képviselő testületek az Iváni székhellyel 2002 január 31-én közösen létrehozott óvódafenntartó társulási megállapodást 2013 június 30 napjával hatályon kívül helyezik, és a társulást megszüntetik.

Iván Község Önkormányzati Képviselő testülete megállapítja , hogy 2013 július 1 napjától az Iváni Napköziotthonos Óvoda fenntartásáról önállóan kiván gondoskodni.
Pusztacsalád, Csáfordjánosfa és Csér települések képviselő testületei megállapítják, hogy 2013 július 1 napjától az önkormányzati törvény 41.§(6) bekezdésében biztosított lehetőséggel élve – mivel önálló köznevelési intézmény fenntartására nem képesek – a feladatkörükbe tartozó óvódai közszolgáltatások ellátására Iván Község Önkormányzatával a vele történt megállapodás alapján feladat-ellátási szerződést kötnek

A képviselő testületek megbízzák a Iván község polgármestert, hogy a változásnak a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetése végett a Magyar Államkicstár Győr-Moson-Soprom Megyei  Igazgatóságát határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.

Határidő : 2013 június 10
Felelős: Baráth Károly polgármester

Dr Dénes Lajos jegyző: A képviselő testületek határozattal döntöttek arról, hogy a Napköziotthonos Óvoda Iván intézményfenntartó társulást 2013 június 30 napjával megszüntetik, és a társulási megállapodást hatályon kívül helyezik.
Ennek megfelelően módosítani kell a Napköziotthonos Óvoda alapító okiratát.
Ezt követően Baráth Károly Iván község polgármestere ismertette az alapító okirat módosítrásának tervezetét.

IVÁNI NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA  

Módosított

 

Alapító okirata

Iván, Csáfordjánosfa, Csér, és Pusztacsalád Községi Önkormányzatok Képviselő-testületei államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. §. (3) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet szerinti tartalommal a Napköziotthonos Óvoda  Iván Alapító Okiratát a következők szerint módosítják:
 
A költségvetési szerv:

 

Az alapító okirat 1.pontja az alábbiak szerint módosul:

1.  Megnevezése:   Iváni Napköziotthonos Óvoda   

 Az alapító okirat 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

3. Tagintézmény, telephely:  nincs

 Az alapító okirat 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

4. Közfeladata: 
                             -  Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 

                              kezdetéig nevelő   intézmény. 
                             -  Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a

                              felvételtől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden a 

                              településen, vagy ha a  felvételi körzet több településen található,

                              az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 

                              hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai                                          
                              felvételi kérelme teljesíthető.
Az alapító okirat 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
5. Alaptevékenysége :  
· Óvodai nevelés: Az óvodai nevelés biztosítása a gyermek 3 éves korától a tanköteles kor eléréséig. 
· Az óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló foglalkozások keretében folyik. 
· Feladat-ellátási szerződés alapján, biztosítja Pusztacsalád, Csáfordjánosfa és Csér településekről érkező óvodáskorú gyermekek kötelező óvodai ellátását.
Az alapító okirat 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

6. Államháztartási szakágazati besorolása:

· 851020 Óvodai nevelés

Az alapító okirat 7. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
7. Az alaptevékenységek államháztartási szakfeladatrend szerinti besorolása:

· 562912 Óvodai intézményi étkeztetés  
· 851011 Óvodai nevelés, ellátás 

· 851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
Az alapító okirat 8. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
 

8. Kötelezően előírt kiegészítő adatok:

A többi gyerekkel együtt nevelhető különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a Szakértői és Rehabilitációs Bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem – vagy magatartásszabályozási zavarral küzd.

a.) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzd,

b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzd.
Az alapító okirat 9. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
9. Csoportok száma:                   Kettő

Az alapító okirat 10. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
10.  Maximálisan felvehető gyermeklétszám:  75 fő

 

Az alapító okirat 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
11.  Illetékessége, működési köre:   

Iván, Csáfordjánosfa, Csér, Pusztacsalád községek  közigazgatási területe, de nyitott más településekről érkező gyermekek fogadására is.
Az alapító okirat 12. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
12. Irányító szerv(ek)  neve és székhelye: 

 

                           Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

                                                   9374 Iván, Fő u. 84.

Az alapító okirat 13. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
13. Alapító, fenntartó neve és székhelye:      

      -  Iván Községi Önkormányzat 

9374 Iván, Fő u. 84.

 

Az alapító okirat 14. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
14. Az intézmény típusa:                óvoda   

Az alapító okirat 15. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
15. Gazdálkodási besorolása:     önállóan működő költségvetési szerv

Az Áht. 10. § (3) bekezdése szerint önállóan működő költségvetési szerv. Pénzügyi-gazdálkodási feladatait az Iváni Közös Önkormányzati Hivatal (9374 Iván, Fő u. 84) látja el.

Az alapító okirat 16. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
16. Vezetőjének megbízási rendje:

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 23. §-a és a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 67-68. §-ban foglaltak alapján nyilvános pályázat útján határozott időre nevezi ki Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete. 

A munkáltatói jogok gyakorlója Iván Községi Önkormányzat polgármestere.
Az alapító okirat 17. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
17. A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Iván Községi Önkormányzat tulajdonában lévő az
Iván 589/8 hrsz.-ú, 9374 Iván, Rákóczi sor 17. sz.

alatt található óvoda épület, és a vagyonleltár alapján nyilvántartott tárgyi eszközök.  

 

Az alapító okirat 18. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
18. A vagyon feletti rendelkezés joga: 

Az intézmény a rendelkezésre bocsátott vagyon használatára az önkormányzati vagyon hasznosításáról és használatának rendjéről szóló mindenkor hatályos önkormányzati rendelet szabályai szerint jogosult. Az intézmény a rendelkezésre álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

Az alapító okirat az alábbi új pontokkal egészül ki.

19. Az intézmény törzsszáma:      641940

 

20.  Az intézmény OM száma:     030469

 

21. Az intézmény adószáma:        16712054-1-08

 

22. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
Valamennyi foglalkoztatottra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó.
Záradék:

Közfeladatok jövőbeni ellátása:

Az Óvodai Intézményfenntartó Társulás megszüntetése miatt, Csáfordjánosfa, Csér, Pusztacsalád Községi Önkormányzatok a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben kötelezően előírt óvodai feladatellátást a Mötv. 87. §.a alapján Iván Községi Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés útján biztosítják.

Jelen alapító okirat 2013. július 1. napon lép hatályba, 
Az alapító okirat hatálybalépésével egyidejűleg a Napköziotthonos Óvoda Iván 2012. február 9. napján kelt
· Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012.(II. 29.) önkormányzati határozatával, 
· Csáfordjánosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (II. 29.) önkormányzati határozatával, 
· Csér Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2012. (II. 29.) önkormányzati határozatával, 
· Pusztacsalád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének: 8/2012.(II. 29.) önkormányzati határozattal
 elfogadott egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti.

Az alapító okirat módosítását 
· Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 25/2013.(V. 23.) számú határozatával, 
· Csáfordjánosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 19/2013. (V. 23.) számú határozatával, 
· Csér Községi Önkormányzat a 17/2013. (V. 23. ) számú határozatával, 
· Pusztacsalád Községi Önkormányzat 17/2013. (V. 23. ) számú határozatával

fogadta el.

Az alapító okirat jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal továbbra is érvényben vannak, azokat jelen módosításokkal együtt kell alkalmazni az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratnak megfelelően.
Iván, 2013. május 23.
 

P. H.
 

Baráth Károly




Titkovics Pál                        
polgármester


                        polgármester                      


      Iván
       


          Csáfordjánosfa



Várallyay István


         Balogh Ferencné                        
  polgármester


                        polgármester                      


       Csér
       


             Pusztacsalád
Dr Dénes Lajos
jegyző

Ezt követően:

· Iván Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a 25/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 17/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csáfordjánosfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 19/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 17/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
A képviselő testületek - közösen létrehozott óvódafenntartó társulás megszüntetése miatt - az Iváni Napköziotthonos Óvoda 2012 február 9-én kelt alapító okiratának módosítását minősített többségű döntéssel jóváhagyják. 

A képviselő testületek megbízzák a Iván község polgármestert, hogy a változásnak a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetése végett a Magyar Államkicstár Győr-Moson-Soprom Megyei  Igazgatóságát határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.

Határidő : 2013 június 10

Felelős: Baráth Károly polgármester

Ezt követően Baráth Károly Iván Községpolgármester ismertette, az egységes szerkezetű alapító okiratot.

 IVÁNI  NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA  

ALAPÍTÓ OKIRATA

/Egységes szerkezet/

Iván, Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. §. (3) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet szerinti tartalommal az alábbi alapító okiratot adja ki:
 

 A költségvetési szerv:

1.  Megnevezése:       Iváni Napköziotthonos Óvoda   

2.  Székhelye:          9374 Iván Rákóczi sor 17.

                                  telefonszám: 99/388-010

                                  e-mail címe: ovodaivan@petecom.hu
3. Tagintézmény, telephely: nincs
4. Közfeladata: 

                             -  Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 

                              kezdetéig nevelő   intézmény. 
                             -  Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a

                              felvételtől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden a 

                              településen, vagy ha a  felvételi körzet több településen található,

                              az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási 

                              hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai                                          
                              felvételi kérelme teljesíthető.
5. Alaptevékenysége :  

· Óvodai nevelés: Az óvodai nevelés biztosítása a gyermek 3 éves korától a tanköteles kor eléréséig. 
· Az óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló foglalkozások keretében folyik.

· Feladat-ellátási szerződés alapján, biztosítja Pusztacsalád, Csáfordjánosfa és Csér településekről érkező óvodáskorú gyermekek kötelező óvodai ellátását.
6. Államháztartási szakágazati besorolása:

· 851020 Óvodai nevelés

7. Az alaptevékenységek államháztartási szakfeladatrend szerinti besorolása:

· 562912 Óvodai intézményi étkeztetés  
· 851011 Óvodai nevelés, ellátás 

· 851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása
8. Kötelezően előírt kiegészítő adatok:

A többi gyerekkel együtt nevelhető különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a Szakértői és Rehabilitációs Bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem – vagy magatartásszabályozási zavarral küzd.

c.) testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzd,

d.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzd.
9. Csoportok száma:                   Kettő

10.  Maximálisan felvehető gyermeklétszám:  75 fő

 

11.  Illetékessége, működési köre:   

Iván, Csáfordjánosfa, Csér, Pusztacsalád községek  közigazgatási területe, de nyitott más településekről érkező gyermekek fogadására is.
12. Irányító szerv(ek)  neve és székhelye: 

 

      -  Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

9374 Iván, Fő u. 84.

13. Alapító, fenntartó neve és székhelye:      

      -  Iván Községi Önkormányzat 

9374 Iván, Fő u. 84.

14. Az intézmény típusa:                óvoda   

15. Gazdálkodási besorolása:     önállóan működő költségvetési szerv

Az Áht. 10. § (3) bekezdése szerint önállóan működő költségvetési szerv. Pénzügyi-gazdálkodási feladatait az Iváni Közös Önkormányzati Hivatal (9374 Iván, Fő u. 84) látja el.

                                                                 

16. Vezetőjének megbízási rendje:

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 23. §-a és a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 67-68. §-ban foglaltak alapján nyilvános pályázat útján határozott időre nevezi ki Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete. 

A munkáltatói jogok gyakorlója Iván Községi Önkormányzat polgármestere.

17. A feladatellátást szolgáló vagyon: 

 Iván Községi Önkormányzat tulajdonában lévő az Iván 589/8 hrsz.-ú, 9374 Iván, Rákóczi sor 17. sz. alatt található óvoda épület, és a vagyonleltár alapján nyilvántartott tárgyi eszközök.  

 
18. A vagyon feletti rendelkezés joga: 

Az intézmény a rendelkezésre bocsátott vagyon használatára az önkormányzati vagyon hasznosításáról és használatának rendjéről szóló mindenkor hatályos önkormányzati rendelet szabályai szerint jogosult. Az intézmény a rendelkezésre álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

 

19. Az intézmény törzsszáma:      641940

 

20.  Az intézmény OM száma:     030469

 

21. Az intézmény adószáma:        16712054-1-08

 

22. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:
Valamennyi foglalkoztatottra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó.

Záradék:

 

Jelen alapító okirat 2013. július 1. napon lép hatályba.

Az alapító okirat hatályba lépésével egyidejűleg a Napköziotthonos Óvoda Iván 2012. február 9. napján kelt Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012.(II. 29.) önkormányzati határozatával, Csáfordjánosfa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (II. 29.) önkormányzati határozatával, Csér Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2012. (II. 29.) önkormányzati határozatával, Pusztacsalád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének: 8/2012.(II. 29.) önkormányzati határozattal elfogadott egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti.

Az egységes szerkezetű alapító okiratot Iván Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 25/2013 (V. 23.) számú határozatával hagyta jóvá.

Iván, 2013. május 23.

PH.

                            Baráth Károly                                         Dr Dénes Lajos
                            polgármester                                                 jegyző
 

 

Ezt követően Iván község önkormányzati képviselő testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

26/2013 ( V.23.) önkormányzati határozat

Iván Község Önkormányzati Képviselő testülete az Iváni Napköziotthonos Óvoda  módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, minősített többségi döntéssel jóváhagyta.

A képviselő testület megbizza a polgármestert, hogy a törzskönyvi változások átvezetése végett. a modosított és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar Államkincstár Győr-Moson-Sopron Megyei Igazgatóságának küldje meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Baráth Károly polgármester

Dr Dénes Lajos jegyző: Csáfordjánosfa, Csér, Pusztacsalád községi önkormányzatok képviselő testületei korábban meghozott határozataikban arról határoztak, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdésének 6. pontjában meghatározott kötelező óvodai ellátásról, mint helyben biztosítandó közfeladatról Iván Község önkormányzatával kötött feladatellátási szerződés útján gondoskodnak. Elkészítésre kerültek az egyes települések illetve Iván település közötti feladatellátási szerződés tervezetek.
Ezt követően Dr Dénes Lajos jegyző részletesen ismertette az egyes települések óvodai ellátásra vonatkozó feladat-ellátási szerződéseket.
Ezt követően:

· Iván Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a 27/2013(V.23.) önkormányzati határozatot, 
· Pusztacsalád Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 18/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csáfordjánosfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül meghozta az 20/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
· Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 18/2013(V.23.) önkormányzati határozatot,
Csáfordjánosfa, Csér, Pusztacsalád községi önkormányzatok képviselő testületei elhatározzák, hogy - az óvódai feladatok ellátására vonatkozó intézményfenntartó társulás megszüntetése miatt -  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdésének 6. pontjában meghatározott kötelező óvodai ellátásról, mint helyben biztosítandó közfeladatról Iván Község önkormányzatával kötött feladatellátási szerződés útján gondoskodnak.
Iván Község önkormányzata vállalja, hogy Csáfordjánosfa, Csér, és Pusztacsalád Községi önkormányzatok képviselő testületei a kötelező óvodai ellátásra vonatkozó  közfeladatról az általa fenntartott, Iváni Napköziotthonos Óvoda mint kötelező felvételt biztosító köznevelési intézmény alapító okiratában meghatározott létszámkeret terhére biztosítja a fenti települések óvodás korú gyermekeinek óvodai nevelését.
A képviselő-testületek a kötelező óvodai ellátásra vonatkozóan településenként megkötésre kerülő feladat-ellátási szerződéseket az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyják, egyúttal felhatalmazzák a polgármestereket, hogy a megkötésre kerülő feladat-ellátási szerződéseket   aláírják.
Határidő: 2013 június 30

Felelős: polgármesterek
4.) Napirendi pont: A települési szilárd hulladék, gyűjtésére, szállítására és kezelésre vonatkozó Csér Község Önkormányzati Képviselő- Testületének 17/2012 (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása.
Írásbeli előterjesztés, előadó: Várállyay István polgármester

Várallyay István polgármester: A 2013 január 1 napján hatályba lépő  hulladékról szóló 2012 évi CLXXXV törvény 108.§-a hatályon kívül helyezte a települési önkormányzat képviselő-testületének a hulladékkezelési közszolgáltatási díj megalkotására vonatkozó felhatalmazást.

A Ht. 47.§. (4) bekezdése alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat a Magyar Energia hivatal javaslatának figyelembe vételével a miniszter rendeletben állapítja meg.

A törvény vonatkozó rendelkezése értelmében a miniszter díjmegállapító rendeletének a megalkotásáig, illetve hatálybalépéséig a közszolgáltató a 2012 december 31-én érvényes szolgáltatási díjhoz képest legfeljebb 4,2 %-al megemelt díjat alkalmazhat.

A fentiek miatt 2013 január 1-től megszűnik a települési önkormányzatok díjmegállapítási felhatalmazása, vagyis a hulladékszállítási díj megállapítására vonatkozó rendeletalkotási joga.

Ezért a 2012 november 30.át követően megalkotott hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj megállapítására vonatkozóan Csér Község Önkormányzati Képviselő-testületének 17/2012 (XII.1.) önkormányzati rendeletének a hulladékszállítási díjak megállapítására vonatkozó 1. számú mellékletét hatályon kívül kell helyezni, illetve a rendelet szövegét módosítani kell azzal, hogy a hulladékszállítás díját az energiahivatal javaslata alapján a miniszter rendeletben állapítja meg.
A fentiek alapján javasolom a képviselő testületnek a hulladékszállítási díj megállapítására vonatkozó önkormányzati rendeletet az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően módosítsa.
A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el.

Ezt követően Csér Község Önkormányzati-képviselő testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

Csér község Önkormányzat Képviselő-testületének

6/2013 (V.31.)
 önkormányzati rendelete
a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására, és kezelésére vonatkozó

helyi közszolgáltatásról szóló 17/2012 (XII.1.)

 önkormányzati rendelet 

módosításáról
Csér Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában, és (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42.§ -ban, valamint a  Hulladékgazdálkodásról szóló 2000.évi XLIII. Tv. a 23.§.-ban, a 27.§.(1) bekezdésben és a 31.§.(2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására, és kezelésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 17/2012 (XII.1.) önkormányzati rendeletet                      (továbbiakban : rendelet) az alábbiak szerint módosítja:
1.§
A rendelet 6.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:

6.§ (1) A szolgáltatásért fizetendő térítési díjat, - a hulladékról szóló 2012 évi CLXXXV törvény  47.§ (4) bekezdése alapján - a Magyar Energia Hivatal javaslatának figyelembe vételével  a miniszter rendeletben állapítja meg.
(2) A legkisebb szállítási egység űrmértée 60 literes, míg a legnagyobb száálítási egység ürmértékét 110 kiteres gyűjtőedény.
(3) A díjfizetés negyedévente a szolgáltató által kibocsátott csekken történik.

2.§

A rendelet 7.§ (2) bekezdése hatályát veszti. Ezzel egyídejüleg a rendelet 7.§ (3) és (4) bekezdésének szémozása (2) és (3) bekezdésre módosul.
3.§

A rendelet 1.számú melléklete hatályát veszti.

4.§
(1)A rendelet 2013 május 31-én lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2013 január 1 napjától kell alkalmazni.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző az Sz.M.Sz-ben meghatározott módon gondoskodik.

Csér 2013 május 23

                          Várallyay István                               Dr Dénes Lajos

                            polgármester                                         jegyző

Rendelet kihirdetve:

                                   Csér 2013 május 31

                                                                                     Dr Dénes Lajos

                                                                                           jegyző

5.) Napirendi pont: Egyéb időszerű feladatok.
Szóbeli előterjesztés, elődó: polgármesterek.
Hettlinger Károly Újkér község polgármestere:  Pereszteg Község Önkormányzata keresett meg bennünket azza a kéréssel, hogy nyilatkozzunk arra vonatkozóan, hogy a Sopron Környéki Községek Orvosi ügyeletének továbbra is tagja kívánunk-e maradni a jővőben is vagy sem. 
A helyi önkormányzatok társulásainak általános szabályait a 2013 január 1 napján hatályba lépett Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény  tartalmazza.
A Mötv 146.§ (1) bekezdése értelmében a törvény hatálybalépése előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat 2013 június 30-ig az önkormányzatoknak felül kell vizsgálni.
A megállapodás felülvizsgálatának és módosításának nem új társulás megalakítása, hanem jogi személyiségű társulássá történő átalakítása a cél.

A jogi személyiségű társulássá történő átalakításra vonatkozó társulási megállapodást a képviselő testületnek jóvá kell hagynia.
Ezt követően Újkér Község Önkormányzati Képviselő testülete 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

23/2013 (V.23.) Önkormányzati határozat

Újkér Község Önkormányzati Képviselő Testülete kinyilvánítja, hogy 2013 július 1 napjától továbbra is tagja kíván maradni a Sopron Környéki Községek Orvosi ügyeletnek mint jogi személyiségű társulásnak.

A képviselő testület az orvosi ügyeleti társulás jogi személyiségű társulássá történő átalakítására vonatkozó társulási megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja.
A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy döntéséről határozat kivonat megküldése útján  Pereszteg község, mint gesztor község polgármesterét tájékoztassa.
Határidő: azonnal

Felelős: Hettlinger Károly polgármester

Sándor József Egyházasfalu község polgármestere: Újkérhez hasonlóan nekünk is döntenünk kell a háziorvosi ügyeleti rendszer átalakulásával kapcsolatosan. Az írásos előterjesztést képviselő társaim megkapták.
A jogi személyiségű társulássá történő átalakításra vonatkozó társulási megállapodást a képviselő testületnek jóvá kell hagynia.

Ezt követően Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő testülete 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

24/2013 (V.23.) Önkormányzati határozat

Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő Testülete kinyilvánítja, hogy 2013 július 1 napjától továbbra is tagja kíván maradni a Sopron Környéki Községek Orvosi ügyeletnek mint jogi személyiségű társulásnak.

A képviselő testület az orvosi ügyeleti társulás jogi személyiségű társulássá történő átalakítására vonatkozó társulási megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja.

A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy döntéséről határozat kivonat megküldése útján  Pereszteg község, mint gesztor község polgármesterét tájékoztassa.

Határidő: azonnal

Felelős: Sándor József polgármester

Sándor József Egyházasfalu polgármestere: Döntenünk kell továbbá a közkutak mérőórával történő ellátásáról

Tudomásom szerint 5 közkút van a településünkön amely nincs mérőórával ellátva. 
A vízmű szerint sok víz folyik el a közkutakon, ezért indokolt azok mérőórával való ellátása. A mérőórák felszerelésének költsége természetesen a vízművet  terheli. 
Amennyiban azonban lesz a közkúton fogyasztás annak havi költségét az önkormányzatnak kell megfizetnie.

Ezt követően Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő testülete 3 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

25/2013 (V.23.) Önkormányzati határozat

Egyházasfalu Község Önkormányzati Képviselő Testülete szükésgesnek tartja a településen lévő közkutak mérőórával való ellátását.
A képviselő testület megállapítja, hogy a közkútak mérőórával történő ellátásának költsége a Sopron és Környéke Víz és Csatornamű Zrt-t terheli.

A képviselő testület vállalja, a közkútak mérőórával történő ellátását követeőn a havi fogyasztrás alapján a vízdíj megfizetését. 

A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy döntéséről határozat kivonat megküldése útján  a Sopron és Környéke víz és Csatornamű Zrt-t  tájékoztassa.

Határidő: azonnal

Felelős: Sándor József polgármester

Várallyay István Csér község polgármestere: Határoznunk kellene hogy a jövőben is a Soproni Kistérséghez akarunk e- tartozni vagy sem. Erről ugyanis az Iváni Közös hivatalhoz tartozó valamennyi település már határozott.

A Sopron-Fertőd Kistérség Tőbbcélu Társulás működésével a magam részéről elégedett vagyok, ezért javasolom a képviselő testületnek, hogy nyilvánítsuk ki , hogy a jövőben is ehhez a társuláshoz kívánunk tartozni.
Ezt követően Csér község Önkormányzati Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta:

19/2013 ( V.23.) önkormányzati határozat
Csér Község Önkormányzati Képviselő-testülete megállapítja, hogy a önkormányzati feladatok hatékony, szakszerű és egyben költségtakarékos ellátása érdekében továbbra is szükségesnek tartja a Sopron – Fertőd Kistérség Többcélú Társulás fennmaradását.

A képviselő testület kinyilvánítja, hogy - a társulás jogszabályoknak megfelelő átalakítását követően – továbbra is részt kíván venni a kistérségi társulás munkájában, és igénybe kívánja venni a társulás által nyújtott szolgáltatásokat.

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy döntéséről a társulás elnökét határozat kivonat megküldése útján tájékoztassa.

Határidő: azonnal

Felelős:Várallyay István polgármester

Baráth Károly Iván Község polgármestere tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a települések polgármesterei a képviselő testületei ülés után a beérkezett aljegyzői pályázatok megtárgyalásával folytatják tovább a munkájukat.

Ezt követően az ülést levezető Baráth Károly Iván község polgármestere megköszönte az ülésen való aktív részvételt és az együttes képviselő-testületi ülést bezárta. 

K.M.F

                Baráth Károly                                                     Hettlinger Károly
      Iván község polgármestere                                  Újkér  község polgármestere

                Balogh Ferencné                                                 Sándor József
   Pusztacsalád község polgármestere                Egyházasfalu község polgármestere

               Titkovics Pál                                                       Várallyay István

     Csáfordjánosfa község polgármestere                  Csér község polgármestere

                                                     Dr Dénes Lajos

                                                            jegyző


